

منطقه خروت آباد کويته مراکز امن طالبان!!

هر روز پاکستان با آفتابي شدن نقاب از چهره مکدر و سپاه آن برداشته می شود، طبق گزارشات رسانه ای در این اواخر حضور همه جانبه گروه های تروریستی و هراس افکن در منطقه خروت آباد کويته ایالت بلوچستان پاکستان دیده شده و در آنجا مدارس گویا دینی وجود دارد که هر مدرسه طی یک ماه ۶ الی ۸ تن جنگجو را غرض فعالیت های تروریستی به افغانستان اعزام میدارند. گفته میشود که مولانا عصمت الله عضو پارلمان پاکستان و مربوط به جمعیت العلمای پاکستان (مولانا فضل الرحمن) همآهنگ کننده فعالیت های گروه های هراس افکن، تشویق و جلب و جذب شاگردان مدارس در ترکیب مخالفین میباشد. برعلاوه در این منطقه به تعداد ۵ شفاخانه مجهز برای تداوی و درمان جنگجویانی که در افغانستان زخمی شده به آنجا منتقل و تحت مراقبت و مداوا قرار داده میشود. از وضعیت بوجود آمده فوق و حضور گسترده گروه های شورشی در منطقه خروت آباد باشندگان در این مناطق به ستوه آمده و اظهار میدارند حضور آنها باعث حملات گسترده طیارات بدون سرنشین خواهد شد که در این صورت زندگی باشندگان در این مناطق با خطر مواجه میگردد.

به هر صورت این اظهارات در مورد گروه های تروریستی در منطقه خروت آباد گفته های باشندگان افغانستان نیست که در آن شک و تردیدی وجود داشته باشد و این خود حقانیت مردم افغانستان را در مورد عدم صداقت پاکستان در امر تروریزم پروری را به وضوح نشان میدهد. پس دیگر هیچ جای تردید وجود ندارد و در مورد محو تروریزم باید اقدامات جدی علیه آنها در مراکز اصلی شان در آنطرف خط دیورند صورت گیرد.

این درحالی است که بعد از کشته شدن اسامه بن لادن طی شش ماه گذشته برعلاوه اینکه شورشیان و تروریستان از خاک پاکستان از هیچ عمل غیرانسانی و اسلامی بالای اهداف ملکی و بیگناه در افغانستان دریغ نکرده اند برعلاوه ۵۰ حمله راکتی و موشکی را بالای مراکز آمریکایی ها در ولایت پکتیکا انجام داده که این ارقام در سال گذشته صرف دو بار بوده است و به گفته فرمانده نیروهای آمریکایی در آنولا با آنکه این حملات از جانب پاکستانی ها رد شده ولی اضافه می کند که این حملات از مراکز نظامی پاکستان بالای ما پرتاب میگردد.

برعلاوه طی ماه های اخیر حملات توپخانه ای و راکتی نظامیان پاکستانی بالای ولایات کنر و نورستان سازماندهی و انجام داده که باعث کشته، زخمی و کوچ اجباری مردم در آن محلات شده است. مگر متأسفانه سخنگوی آیساف در مورد این حملات که مانند آفتاب بر همگان روشن است اظهار میدارد که بررسی ها در این مورد جریان دارد در حالیکه مهمترین وظایف نیروهای خارجی در افغانستان حمایت همه جانبه از دولت در امر مبارزه با تروریزم، دفاع از تمامیت ارضی، سرحدات و حقوق باشندگان افغانستان میباشد ولی به نظر میرسد که آنها عکس العمل دندان شکن را علیه تروریزم و حامیان آنها به نمایش نمی گذارند.

به هر صورت چون پاکستان از شورشیان حمایت و پشتیبانی همه جانبه می نماید نیاز است تا حملات گسترده نظامی از طریق زمین و هوا بالای مراکز امن تروریستان در خاک پاکستان انجام شود تا با برچیدن لانه های اصلی تروریزم دیگر بدون ترس و رعب مردم افغانستان یک زندگی توأم با صلح و آرامش را در پیش داشته باشند و جهان هم از شر این غده سرطانی نجات پیدا کند.

بااحترام

2011/10/21